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宜蘭縣政府局長期照顧服務所112年保有及管理個人資料之項目彙整表

項目 個人資料檔案名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位

媒體記者通訊錄
宜蘭縣政府新聞聯繫發布標準作
業流程 125傳播行政及管理 宜蘭縣長期照護服務管

理所

宜蘭縣長青友善關懷計畫
老人福利法、宜蘭長青友善關懷
計畫

012公共衛生或傳染病防治
157調查、統計與研究分析
156衛生行政

宜蘭縣長期照護服務管
理所

宜蘭縣長青友善關懷計畫
老人福利法、宜蘭長青友善關懷
計畫

012公共衛生或傳染病防治
157調查、統計與研究分析
156衛生行政

宜蘭縣長期照護服務管
理所

宜蘭縣長青友善關懷計畫
老人福利法、宜蘭長青友善關懷
計畫

012公共衛生或傳染病防治
157調查、統計與研究分析
157衛生行政

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙生活輔具補助 依身心障礙輔具補助辦法
074
政府福利金或救濟金給付行政

C001 C002
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙生活輔具補助 依身心障礙輔具補助辦法
074
政府福利金或救濟金給付行政

C001, C002
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

1966長照服務專線 依衛生福利部規定辦理
090消費者、客戶管理與服務
182其他諮詢與顧問服務

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙者重新鑑定公文
依據身心障礙者權益保障法第14
條

提醒民眾重新鑑定，以免福利失效。
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙者遷出入公文
依據身心障礙者福利與需求評估
及證明核發第5條規定辦理 提醒民眾戶籍異動，以免福利失效。

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙者展延公文 依據身心障礙者權益保障法第14
條

提醒民眾展延日期在60天內進行重新
鑑定，以免福利失效。

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

永久換證公文
依據身心障礙者權益保障法第14
條

提醒民眾換證日期，以免福利失效。
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

無須重新鑑定公文
依據身心障礙者權益保障法第14
條

提醒民眾換證日期，以免福利失效。
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所
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14

15

16

中低收入戶中重度失能老人
機構安置申請、年度身分別
清查及核銷

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區整體照顧服務體系服務
單位申請設立、服務費用申
報、服務單位管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061
C064
C065
C068
C070

宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區整體照顧服務體系服務
單位申請設立、服務費用申
報、服務單位管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061
C064
C065
C068
C070

宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區整體照顧服務體系服務
單位申請設立、服務費用申
報、服務單位管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061

宜蘭縣長期照護服務管
理所
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18

19

20 C001            C003

21

22

23

24

25

26

27

長照輔具補助 依長照給付及支付基準
074
政府福利金或救濟金給付行政

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

長照輔具補助 依長照給付及支付基準
074
政府福利金或救濟金給付行政

C001 C002
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

長照輔具補助 依長照給付及支付基準
074
政府福利金或救濟金給付行政

C001 C002
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

外籍看護工申審流程與國內
照顧服務體系接軌方案

僱主聘僱外國人許可及管理辦法 業務執行之行政
宜蘭縣長期照護服務管

理所
外籍看護工申審流程與國內
照顧服務體系接軌方案

僱主聘僱外國人許可及管理辦法 業務執行之行政
C001               C003         C011             
C021               C023       C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

外籍看護工申審流程與國內
照顧服務體系接軌方案

僱主聘僱外國人許可及管理辦法 業務執行之行政
C001               C003         C011             
C021               C023       C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

長期照顧十年計畫2.0之服
務規劃、推動、管理業務資
料

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061

宜蘭縣長期照護服務管
理所

主動關懷業務 依據身心障礙者權益保障法第7條 使福利需求者順利取得服務資源。

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061

宜蘭縣長期照護服務管
理所

正編人員薪資清冊 公務人員任用法
001人身保險
002人事管理

C001 C002
C003 C011 C023 C031 C038 C052 
C061 C063

宜蘭縣長期照護服務管
理所

正編人員薪資清冊 公務人員任用法
001人身保險
002人事管理

C001, C002
C003,C011,C023,C031,C038,C052,C0
61,C063,

宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區整體照顧服務體系AC 依衛生福利部規定辦理
074
政府福利金或救濟金給付行政

C001 C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所



28

29

社區式長照機構家庭托顧籌
設、設立及核銷、服務單位
管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C031
C038
C041
C051
C052
C053
C061
C062
C063
C064
C068
C070
C081
C087
C088
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區式長照機構家庭托顧籌
設、設立及核銷、服務單位
管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C031
C038
C041
C051
C052
C053
C061
C062
C063
C064
C068
C070
C081
C087
C088
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所



30

31

32

33

34

35

36

37 C001           C003

38

39

40

身心障礙者家庭托顧核銷、
服務單位管理及輔導

身心障礙者權益保智障法、身心
障礙者個人照顧服務辦法

058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C031
C038
C051
C052
C053
C061
C062
C063
C064
C068
C070
C081
C087
C088
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙專業團隊審查會 依據身心障礙者權益保障法第7條 依法辦理
C001, C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙專業團隊審查會 依據身心障礙者權益保障法第7條 依法辦理
C001 C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙異議申復
依據身心障礙者福利與需求評估
及證明核發第8條規定辦理 函文通知民眾申復結果

C001 C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙未達列等
依據身心障礙者福利與需求評估
及證明核發第2條第1項第6款規定
辦理

提醒民眾該次鑑定未達列等
C001 C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙戶籍異動停車證註
銷

身心障礙者專用停車位設置管理
辦法第11條規定辦理

提醒民眾繳回本縣核發之停車證，並
且至新戶籍縣市辦理停車證，以免影
響福利使用。

C001, C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙行動不便
依據身心障礙者福利與需求評估
及證明核發第7條規定辦理

告知民眾符合福利，以免影響福利使
用。

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

外籍看護工申審流程與國內
照顧服務體系接軌方案

僱主聘僱外國人許可及管理辦法 業務執行之行政
宜蘭縣長期照護服務管

理所
外籍看護工申審流程與國內
照顧服務體系接軌方案

僱主聘僱外國人許可及管理辦法 業務執行之行政
C001     C003     C011     C021     C023  
   C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

外籍看護工申審流程與國內
照顧服務體系接軌方案

僱主聘僱外國人許可及管理辦法 業務執行之行政
C001     C003     C011     C021     C023  
   C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙證明-永久換證
身心障礙者福利與服務需求評估
及證明核發辦法第7條 通知需求評估結果

C001
C003,C011,C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所



41

42

43

44

45

46

47

48

49

身心障礙證明-永久換證
身心障礙者福利與服務需求評估
及證明核發辦法第7條 通知需求評估結果

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

迷失手鍊 迷失手鍊服務方案

本措施由財團法人靈醫會羅東聖母醫
院義務協助，由急診室人員提供 24 小
時緊急聯繫服務，當民眾發現配戴手
鍊者具服務需求時，得聯繫通報電話
，由值班人員查明後協助聯繫家屬。

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

迷失手鍊 迷失手鍊服務方案

本措施由財團法人靈醫會羅東聖母醫
院義務協助，由急診室人員提供 24 小
時緊急聯繫服務，當民眾發現配戴手
鍊者具服務需求時，得聯繫通報電話
，由值班人員查明後協助聯繫家屬。

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

108年度住宿式服務機構使
用者補助方案

行政院第3647次會議院長提示及
決議事項、 行政院108年9月12日
院臺衛字第1080027614號函、 長
期照顧服務法第4條第3款及第15
條第1項

辦理108年度住宿式服務機構使用者補
助方案

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

108年度住宿式服務機構使
用者補助方案

行政院第3647次會議院長提示及
決議事項、 行政院108年9月12日
院臺衛字第1080027614號函、 長
期照顧服務法第4條第3款及第15
條第1項

辦理108年度住宿式服務機構使用者補
助方案

C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

老人福利機構人員異動核備
(溪南) 老人福利法 申請、核備

C001
C003
C011
C012
C013
C021
C022
C023
C024
C031

宜蘭縣長期照護服務管
理所

長照服務核定業務檔案
長期照顧服務法、長照十年計畫
2.0、長期照顧給付及支付基準

156
衛生行政 157調查、統計與研究分析

Ｃ001    Ｃ003    Ｃ011    Ｃ012   Ｃ
013    Ｃ014    Ｃ021    C022     Ｃ023   
 Ｃ024    Ｃ087    C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙醫療輔具申請
身心障礙者醫療復健所需醫療費
用及醫療輔具補助辦法

074政府福利金或救濟金給付行政
C001     C002     C003     C011     C012  
   C021     C022     C023     C024   C031 
   C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙醫療輔具申請
身心障礙者醫療復健所需醫療費
用及醫療輔具補助辦法 074政府福利金或救濟金給付行政

C001     C002     C003     C011     C012  
   C021     C022     C023     C024     

C031     C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所



50

51

52

53

54

居家身心障礙者使用維生器
材及必要生活輔具用電優惠
申請

依據經濟部及衛福部公告辦法辦
理

074政府福利金或救濟金給付行政 C001、C011、C111 宜蘭縣長期照護服務管
理所

居家身心障礙者使用維生器
材及必要生活輔具用電優惠
申請

依據經濟部及衛福部公告辦法辦
理

074政府福利金或救濟金給付行政 C001、C011、C111 宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區整體照顧服務體系服務
單位申請設立、服務費用申
報、服務單位管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061
C064
C065
C068
C070

宜蘭縣長期照護服務管
理所

社區整體照顧服務體系服務
單位申請設立、服務費用申
報、服務單位管理及輔導

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061

宜蘭縣長期照護服務管
理所

老人福利機構及住宿式長照
機構業務資料(溪北)

老人福利法管理及長期照顧服務
法

058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所



55

56

57

58

老人福利機構及住宿式長照
機構業務資料(溪北)

老人福利法管理及長期照顧服務
法

058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙者日間照顧及住宿
式照顧業務資料

身心障礙者日間照顧及住宿式照
顧費用補助審核作業規定

058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙者日間照顧及住宿
式照顧業務資料

身心障礙者日間照顧及住宿式照
顧費用補助審核作業規定

058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

輔具資源中心管理 依衛生福利部規定辦理 人員核備佐證資料

C001, C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所



59

60

61

62

63

64

65

66

老人福利機構業務流程 老人福利法、長期照顧服務法 申請籌設設立、獎補助、核備

C001
C003
C011
C012
C013
C021
C022
C023
C024
C031

宜蘭縣長期照護服務管
理所

住宿式長照機構業務流程 長期照顧服務法 申請籌設設立、獎補助、核備

C001
C003
C011
C012
C013
C021
C022
C023
C024
C031

宜蘭縣長期照護服務管
理所

身心障礙福利服務輸送 依據身心障礙者權益保障法第7條 依法辦理
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙福利服務輸送 依據身心障礙者權益保障法第7條 依法辦理
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

長期照顧十年計畫2.0之個
案管理、長照居家護理業務
資料

長期照顧服務法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C012
C031
C038
C052
C054
C061

宜蘭縣長期照護服務管
理所

營養餐飲服務 依衛生福利部規定辦理 人員核備佐證資料

C001, C002
C003 C011 宜蘭縣長期照護服務管

理所

衛生所登打個案失智篩檢資
料、醫院登打確診資料、共
照中心登打收案資料

無
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

衛生所登打個案失智篩檢資
料、醫院登打確診資料、共
照中心登打收案資料

無
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C003
C011
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所



67

68

69

70

71

身心障礙鑑定本申請流程 身心障礙者權益保障法 資格申請
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

身心障礙鑑定費用申請核銷
流程

身心障礙者權益保障法 補助核銷
C001
C003 C011 C115 宜蘭縣長期照護服務管

理所

護理機構到離職長照人員登
錄及刪除異動

長期照顧服務機構設立許可及管
理辦法

058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

護理機構申請設立及變更 護理人員法
058社會服務或社會工作
129會計與相關服務

C001
C002
C003
C011
C012
C014
C021
C023
C031
C081
C087
C111

宜蘭縣長期照護服務管
理所

憑證核銷 預算法、會計法及決算法 核撥經費 C001、C002、C003 宜蘭縣長期照護服務管
理所


